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FORMAZIONI

NAPOLI
ALEX MERET    (P)1

GIOVANNI DI LORENZO22

KOSTAS MANOLAS44

NIKOLA MAKSIMOVIC19

 MARIO RUI6

JOSE' CALLEJON7

 ALLAN5

PIOTR ZIELINSKI20

LORENZO INSIGNE24

HIRVING LOZANO11

DRIES MERTENS14

4 - 4 - 2

1

22

44

19

6

7

5

20

24

11

14

A disposizione
DAVID OSPINA25

KEVIN MALCUIT2

 FABIAN RUIZ8

FERNANDO LLORENTE9

ELJIF ELMAS12

SEBASTIANO LUPERTO13

ELSEID HYSAJ23

KALIDOU KOULIBALY26

FAOUZI GHOULAM31

AMIN YOUNES34

GIANLUCA GAETANO70

ARKADIUSZ MILIK99

CAGLIARI
PATRICK ROBIN OLSEN    (P)90

FABRIZIO CACCIATORE12

FABIO PISACANE19

RAGNAR KLAVAN15

CHARALAMPOS LYKOGIANNIS22

NAHITAN NANDEZ18

CHRISTIAN OLIVA17

MARKO ROG6

ARTUR IONITA21

 JOAO PEDRO10

GIOVANNI SIMEONE99

4 - 3 - 1 - 2

90

12

19

15

22

18

17

6

21

10

99

A disposizione
 RAFAEL1

SIMONE ARESTI20

SIMONE PINNA2

FEDERICO MATTIELLO3

LUCA CIGARINI8

ALBERTO CERRI9

VALTER BIRSA14

LUCA CEPPITELLI23

ALESSANDRO DEIOLA27

LUCAS CASTRO29

LUCA PELLEGRINI33

SEBASTIAN WALUKIEWICZ40

Allenatore: CARLO ANCELOTTI Allenatore: ROLANDO MARAN

MARCO  DI BELLO

PASQUALE  DE MEO

Arbitro:        

Guardalinee:

IVANO  PEZZUTO

FEDERICO  LA PENNA

SALVATORE LONGO

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

GIORGIO  SCHENONEGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+1' 90+5'1T  0' 2T 46'| |

NAP

CAG

2T

NAPOLI CAGLIARI

10

M. ROG
 
 

 
 30'

ALLAN
 
 

 
 37'

K. KOULIBALY  |  N. MAKSIMOVIC
 
 

 
 Int

F. LLORENTE  |  H. LOZANO
 
 

 
 66'

L. CASTRO  |  M. ROG
 
 

 
 71'

A. CERRI  |  G. SIMEONE
 
 

 
 74'

A. MILIK  |  L. INSIGNE
 
 

 
 74'

L. CASTRO
 
 

 
 87'

K. KOULIBALY
 
 

 
 89'

L. CEPPITELLI  |  JOAO PEDRO
 
 

 
 90'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

95'54
51'47

Effettivo:
 54%

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 51'47

32'46 (63%) 19'01 (37%)

NAPOLI CAGLIARI

Totale 32'46

14'26 (44%) 18'20 (56%)

NAPOLIPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 19'01

12'16 (65%) 6'45 (35%)

CAGLIARIPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

6'36 5'65 2'52

16'-30'

4'47 5'65 3'34

31'-45'

5'43 5'65 3'13

2T 0'-15'

4'42 5'65 3'19

16'-30'

4'37 5'65 2'07

31'-49'

6'21 5'65 3'56

STATISTICHE SQUADRE

CAGNAP

517Tiri

1(1)8(0)Tiri in porta

2Tiri in porta su azione da palla inattiva

16Tiri in porta da area

49Tiri fuori

4Tiri fuori su azione da palla inattiva

5Parate

211Occasioni da gol

1Assist

32Fuorigioco

113Corner

139Falli fatti

260567Passaggi riusciti

75%87%Passaggi riusciti/tentati (%)

1925Passaggi lunghi

80215Passaggi medi

161327Passaggi corti

110Passaggi chiave

10885Recuperi 

1318Ripartenze
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STATISTICHE GIOCATORE

MINNAPOLI AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

A. MERET1 96' 1

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PC AMM DAM ESP

G. DI LORENZO22 96' 1198 79 13 1

K. MANOLAS44 96' 1961 83 1 16

N. MAKSIMOVIC19 46' 242 34 14

MARIO RUI6 96' 75 47 3 20 2

J. CALLEJON7 96' 651 44 2 1 4

ALLAN5 96' 193 74 3 8 1

P. ZIELINSKI20 96' 921 75 4

L. INSIGNE24 75' 1411 29

H. LOZANO11 67' 11231 10 3 10

D. MERTENS14 96' 23582 33 3 2

F. LLORENTE9 29' 1212 5 2 1

K. KOULIBALY26 44' 12361 26 1 4 1

A. MILIK99 21' 9 6 2

MINCAGLIARI AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

R. OLSEN90 96' 25

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PC AMM DAM ESP

F. CACCIATORE12 96' 52 40 6

F. PISACANE19 96' 36 18 1 12

R. KLAVAN15 96' 335 18 15

C. LYKOGIANNIS22 96' 150 28 19

N. NANDEZ18 96' 334 1 20 3

C. OLIVA17 96' 52 32 1 18

M. ROG6 72' 241 32 1 7 1

A. IONITA21 96' 128 15 1 10

JOAO PEDRO10 91' 227 14 4 5 1

G. SIMEONE99 75' 1127 10 1 11

A. CERRI9 21' 14 9 8

L. CEPPITELLI23 5' 1 1

L. CASTRO29 24' 1 1151 8 2

Legenda

AMM Ammonizioni AUT Autogol PG Palle giocate

DAM Doppia ammonizione ESP Espulsioni Dirette G Gol

GS Gol subiti MIN Minuti giocati AS Assist

FF Falli fatti FS Falli subiti TP Tiri in porta

OG Occasioni da gol PA Parate PI Parate da palla inattiva

PPU Parate da punizione diretta PC Passaggi chiave P Passaggi riusciti

R Recuperi *

*Palle spazzate via + Tackles riusciti + Duelli aerei vinti + Duelli a terra vinti + Duelli 50%-50% vinti

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta

D. MERTENS NAP1 2(0)

J. CALLEJON NAP2 1(0)

L. CASTRO CAG3 1(1)

L. INSIGNE NAP4 1(0)

K. KOULIBALY NAP5 1(0)

Tiri fuori

A. IONITA CAG 31
F. LLORENTE NAP 22
J. CALLEJON NAP 13
G. DI LORENZO NAP 14
L. INSIGNE NAP 15

Occasioni da gol

D. MERTENS NAP 31

K. KOULIBALY NAP 22

F. LLORENTE NAP 23

L. CASTRO CAG 14

G. DI LORENZO NAP 15

Palle giocate

G. DI LORENZO NAP 981

K. MANOLAS NAP 962

ALLAN NAP 933

P. ZIELINSKI NAP 924

MARIO RUI NAP 755

Passaggi riusciti

K. MANOLAS NAP 831

G. DI LORENZO NAP 792

P. ZIELINSKI NAP 753

ALLAN NAP 744

MARIO RUI NAP 475

Passaggi riusciti/tentati (%)

N. MAKSIMOVIC NAP 941

K. MANOLAS NAP 932

J. CALLEJON NAP 923

G. DI LORENZO NAP 914

K. KOULIBALY NAP 905

Recuperi

MARIO RUI NAP 201

C. LYKOGIANNIS CAG 192

C. OLIVA CAG 183

K. MANOLAS NAP 164

R. KLAVAN CAG 155

Falli subiti

JOAO PEDRO CAG 41

ALLAN NAP 32

H. LOZANO NAP 33

MARIO RUI NAP 34

J. CALLEJON NAP 25

Passaggi chiave

J. CALLEJON NAP 41

MARIO RUI NAP 22

D. MERTENS NAP 23

G. DI LORENZO NAP 14

JOAO PEDRO CAG 15
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.955 7.37 0.865

PIOTR ZIELINSKI
totale km

 11.191

2.852 7.212 0.85

GIOVANNI DI LORENZO
totale km

 10.9142

2.953 6.747 0.814

 ALLAN
totale km

 10.5143

3.348 6.118 1.036

 MARIO RUI
totale km

 10.5024

3.619 5.476 0.964

DRIES MERTENS
totale km

 10.0595

Velocità media in Run     (km/h)

L. INSIGNE NAP 7.11

A. MILIK NAP 7.12

P. ZIELINSKI NAP 7.13

G. DI LORENZO NAP 74

ALLAN NAP 6.85

Velocità in Sprint     (km/h)

K. KOULIBALY NAP 32.911

MARIO RUI NAP 31.562

ALLAN NAP 31.313

A. MILIK NAP 31.144

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.135 7.539 1.256

NAHITAN NANDEZ
totale km

 11.931

2.774 7.912 0.809

ARTUR IONITA
totale km

 11.4952

2.846 7.615 0.934

FABRIZIO CACCIATORE
totale km

 11.3953

2.547 7.793 0.869

CHRISTIAN OLIVA
totale km

 11.2094

2.896 7.129 0.639

CHARALAMPOS LYKOGIANNIS
totale km

 10.6645

Velocità media in Run     (km/h)

L. CEPPITELLI CAG 8.21

L. CASTRO CAG 7.92

N. NANDEZ CAG 7.63

M. ROG CAG 7.64

C. OLIVA CAG 7.45

Velocità in Sprint     (km/h)

R. KLAVAN CAG 32.591

C. OLIVA CAG 32.062

A. CERRI CAG 30.913

G. SIMEONE CAG 30.314

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 111.428

Velocità Media (km/h) 6.8

Distanza percorsa (km) 103.098

Velocità Media (km/h) 6.3

Jog-Run-Sprint (km 111.428 )

28.779 74.271 8.378

Jog-Run-Sprint (km 103.098 )

31.608 62.926 8.564
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HEATMAP

NAP

1T

CAG

1T

NAP

2T

CAG

2T
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POSIZIONI MEDIE

NAP

1T1

22

44
19

6

7

5
20

24
11

14

CAG

1T90

12
19 15

22

18
17

6

21

10
99

NAP

2T1

22

44

6

7

5 20

24
11

14

26

9

99

CAG

2T90

12

19 15
22

18
17

6
2110

99

29

9

23

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

NAP

1T1
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44
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6

7

5
20

2411
14
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1T90

12
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22

18

17

6 21

10
99

NAP

2T1

22

44

6

7

5
20

24

11
14

26

9

99

CAG

2T90

12

19 15

22

18

176

21

10
99

29

9

23

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)
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1T1
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1T90
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Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

NAP

Lunghezza
media
27,85m

54,51m

Baricentro

Larghezza Media 40,29m

CAG

Larghezza Media 27,26m

Lunghezza
media

22,06m

Baricentro

45,35m

BARICENTRO 2° TEMPO

NAP

Lunghezza
media

28,96m

64,1m

Baricentro

Larghezza Media 31,78m

CAG

Larghezza Media 20,16m

Lunghezza
media
23,13m

Baricentro

34,63m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

NAP

Lunghezza
media

30,04m

62,8m

Baricentro

Larghezza Media 44,25m

CAG

Larghezza Media 26,66m

Lunghezza
media

26,46m

Baricentro

47,86m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

NAP

Lunghezza
media

30,25m

51,43m

Baricentro

Larghezza Media 31,45m

CAG

Larghezza Media 23,26m

Lunghezza
media

20,43m

Baricentro

38,01m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

34 14 24

(47%) (20%) (33%)

NAP

10 5 15

(33%) (17%) (50%)

CAG

ZONE DI TIRO

CAG

In porta

Fuori
Porta

8

9

NAP

1

4

Gol0 1

CROSS IN GIOCO 

1/2 0/0

8/9 3/4

0/1 0/0

NAP

0/0 2/2

0/0 1/2

0/0 0/0

CAG
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GIOCATORI CHIAVE

14

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: BEL

Data Nascita: 06/05/1987

Gol in Serie A: 87

Presenze in Serie A: 209

NAPOLI NAP

DRIES MERTENS

3.619 5.476 0.964

Jog 36%  -  Run 54%  -  Sprint 10% Km 10.059

29

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: ARG

Data Nascita: 09/04/1989

Gol in Serie A: 20

Presenze in Serie A: 174

CAGLIARI CAG

LUCAS CASTRO

0.626 1.866 0.342

Jog 22%  -  Run 66%  -  Sprint 12% Km 2.834

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 96'

Occasioni da gol 3

Tiri 2

Tiri in porta 2(0)

Palle giocate 58

Passaggi riusciti 33

Passaggi riusciti/tentati (%) 73%

Passaggi chiave 2

Recuperi 3

Minuti giocati 24'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 1

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 15

Passaggi riusciti 8

Passaggi riusciti/tentati (%) 67%

Recuperi 2

HeatMap HeatMap

1T

2T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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